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Ledarskiften markerar nästa steg i Gomero Groups tillväxtstrategi 

Energisektorn genomgår en fundamental förändring där datadrivet, proaktivt underhåll av 
kritisk infrastruktur växer snabbt och möjligheterna på marknaden är större än någonsin. 

Med kunder globalt och starka relationer med ledande energibolag som Ellevio, Vattenfall, 
Western Power, EON, Deutsche Bahn och Fingrid samt strategiska partnerskap med till 
exempel IBM och Trafag AG är Gomero väl positionerat för nästa fas av tillväxt. 

Det är i detta skede som Gomero genomför planerade ledarskiften. 

Johan Rask tillträder som ny verkställande direktör den 7 april 2026. Med sitt ledarskap, 
affärsfokus och bakgrund från såväl internationella verksamheter som bolag inom 
energisektorn är han väl rustad att ta Gomero in i nästa tillväxtfas. 

Jan-Eric Nilsson fortsätter i en strategisk kommersiell roll inom Gomero med fokus på stora 
kunder och partners, vilket säkerställer att Gomero fortsatt kan dra nytta av den erfarenhet 
och de relationer han byggt upp under åren. 

I samband med Johans tillträde som ny VD avgår han som ordförande i styrelsen men 
kvarstår som ledamot fram till årsstämman. Styrelseledamot Alf Engqvist tillträder samtidigt 
som styrelseordförande fram till årsstämman i maj. 

Johan Rask, tillträdande VD 

– Gomero har en stark position, rätt teknologi och rätt kunder. Vi verkar i en marknad som är 
i rörelse och där efterfrågan på våra lösningar växer. Nu handlar det om att fortsätta vår 
lönsamma tillväxtresa, både nationellt som internationellt. Jag ser fram emot att tillsammans 
med teamet driva det arbetet framåt, säger Johan Rask. 
 
Jan-Eric Nilsson, avgående VD 

– Det har varit en fantastisk resa att bygga Gomero från ett tidigt skede till det 
internationella bolag det är idag. Vi har tillsammans med våra kunder och medarbetare lagt 
en stabil grund att stå på. Jag är stolt över det vi åstadkommit och ser fram emot att fortsatt 
bidra till Gomeros utveckling med fokus på kundprojekt, strategiska frågor och långsiktiga 
initiativ, säger Jan-Eric Nilsson. 
 

 

 



 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Nils Lindgren, CFO 

Tel. +46 (0)722 03 19 49 

E-post: nils.lindgren@gomero.com 

Johan Rask, VD 

Tel. +46 (0)701 52 86 40 

E-post: johan.rask@gomero.com 

 
Om Gomero 
Gomero Group AB (publ) är en strategisk partner för energisektorns digitala 
transformation av underhållsarbetet. Vi erbjuder innovativa lösningar som hjälper 
kunderna att uppnå långsiktig hållbar tillväxt. Genom smarta verktyg för prediktivt 
underhåll adresserar vi en väsentlig del av energiomställningen. 

Med bas i Göteborg bedrivs verksamheten genom de helägda dotterbolagen Gomero 
Nordic AB och Gomero Pty. Ltd. och via partners. Vi är marknadsledande i Sverige och 
etablerade hos flera av energibranschens ledande aktörer i Europa och Australien. 
Dessa inkluderar Ellevio, Vattenfall, Western Power, Fingrid och Deutsche Bahn. 
Tillsammans digitaliserar och effektiviserar vi underhållsarbetet inom energisektorn och 
möjliggör ett hållbart energisystem. 
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